
РЕЈТУ БЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
ОСНСВЕН СУД ПРИЛЕП

СПИ .бр.1/2025
08.01.2025

Согласно член 36 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Сл.
весник на Р.С.М. бр.101/2019), Претседателот Јасмина Шишковска Стојковиќ, на Основниот суд
во Прилеп,ул.“Г оце Делчев“ 6.6., тел. 048-421-700, е-тап тЃо(дозрг!ер.тк, на ден 08.01.2024год.
го подготви следниот:

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ
(од 1.01.2024 до 31.12.2024)

1. Податоци за службените лица определени за посредување со информации кај
имателите на информации; Даниела Момироска, Самостоен судски советник, е-та!!|
дапјтотјтовка(фуапоо.сот

2. Број на примени барања: 15

3. Број на позитивно одговорени барања:14

4. Број за одбиени и отфрлени барања со наведување на причините за секое одбиено или отфрлено
барање: 1 (Соновзниот суд во Прилеп не е имател на бараната информација).

5. Број на неодговорени баргња! 0 | „3

6. Број вна вложени жалби против првостепени одлуки (решенија на имателите на информации, со
опис на одлуката, како и со наведување на причините за донесената одлука во случај на повторно
одбивање на бараната информација): 0

7. Број на усвоени жалби со одлука на Агенцијата:0

8. Број на преиначени првостепени одлуки по постапување на Агенцијата:0

9. Број на одбиени жалби од Агенцијатаји причини за нивно одбивање: 0
(И ЕЕ

10. Број нг. отфрлени жалби од Агенцијата и причини за нивно отфрлање:0

ШТ

НАПОМЕНА: Таксативно набележаните обврски од член 36 значат и Ваша обврска на истите да
одговорите прецизно, со податоци, коментари и карактеристики што произлегуваат од Вашата
работа.

08.01.2025гед. 20"ООНОВЕН СУД
5. та ЕШРЕТСЕ,

3, Јасмина| Шишковс ВИЌ



1/8/25, 10:01 АМ Коипасибе Ууергла! :: годишен извештај

Нас годишен извештај ;
Од Соајепј ј7уевќа| -чд0015п117уевкајФаврј.тк?- гоџпеоје Џон
При... 3. тѓоовргпјер.тк “јпеоФоврг!ер.тке
Дат/:2 25.12.2024 12:52

е Образец-за-Годишен-извештај-2024.до0сх (:,18 КБ)

заки,

Атен шата га згпггита на правото ва слободен пристап до информациите од јавен карактер ВЕ ПОТСЕТУВА за законската обврска
како. зтели ва унформации да подготвите Годишен извештај за спроведување на ЗСПИЈК за 2024 година, истиот да го доставите до
Аге! ата (до 31 јануари 2025 година), а потоа и да го објавите на вашите веб страни, согласно надлежностите кои произлегуваат од
член 0 од Законот за слободен пристап до информациите од јавен карактер (,,Сл.весник на РСМ" бр.101/2019).

Овие извештаи ќе бидат составен дел на Годишниот извештај за спроведување на ЗСПИЈК, кој Агенцијата го изготвува и доставува до
Собранието на Република Северна Македонија. Напоменуваме дека е потребно службените лица при подготовката на Годишен
извештај стриктно да ги почитуваат насоките содржани во членот 36 од Законот и да ги внесат исклучиво бараните податоци.

За уредни ќе се сметаат единствено извештаите потпишани од службените лица и пграфирани со печат на институцијата, кои ќе бидат
доставечи до Агенцијата на една од следните наведени форми: по пошта (на адреса: бул.„Гоце Делчев" бр.18), на мејлот
во4ј5пи?уезјај(д)авр!.тк (во скенирана форма) или пак на порталот за иматели рИрз://роца!|.азрј.тКЛорјп во делот за Годишен извештај.

На службеното лице хај имателот, кое нема да подготви Годишен извештај и истиот нема да го достави до Агенцијата во законскиот
рок, :: лу се изрече глоба во износ од од 250 евра во денарска противвредност, согласно со член 39 од Законот за слободен пристап до
информации од јавен карактер („Сл.весник на РСМ,, бр.101/2019), која ќе се реализира преку поведување на прекршочна постапка од
страна на Прекршочната комисија во Агенцијата.

За сите дополнителни прашања или нејаснотии околу подготовката на Извештајот, ќе можете да се консултирате на тел: 071/229-214,
Оливер Серафимовски и 070/337-492, Мелани Ибраими.

Со почит,

Аге! ција за заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер

це, Република Македонија
л. 223118 038

Тале, 1389 2 3114 695
е-та!!: авр(б)азрј.тк

ујертај.ѓе|евтаП.тк/? Јавк::те!8. ваѓе-08 ијд-82458 трох-!МВОХ8 асвоп-:рпп. ехбијп:1 11
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